

Produse informative si de promovare

I.D.: 100297204

Data publicarii 17.07.24 Coduri CPV 39294100-0

Pretul estimativ: 16.394,95 RON - 16.394,95 RON

Descriere: PACHET PROMOVARE - BANNER 18X3 CM POLICROMIE TIV, CAPSE PRET: 4.318,05 LEI + TVA/BUCATA - 1 BUCATA TOTAL PRET: 4.318,05 LEI + TVA - BANNER PVC 4X1 M PRET: 545,28 LEI + TVA/BUCATA - 5 BUCATI TOTAL PRET: 2.726,40 LEI + TVA - BANNER 6X4M PRET: 1.569,02 LEI + TVA/BUCATA - 1 BUCATA TOTAL PRET: 1.569,02 LEI + TVA - BANNER FRONTLIT PRINTAT CU TIV SI CAPSE PRET: 1.771,83 LEI + TVA/BUCATA - 1 BUCATA TOTAL PRET: 1.771,83 LEI + TVA - BANNER FATA 197X347 CM PRET: 220,80 LEI + TVA/BUCATA -5 BUCATI TOTAL PRET: 1.104 LEI + TVA - BANNER IMPRIMAT 6 MP FRL PRET: 270,60 LEI + TVA/BUCATA - 1 BUCATA TOTAL PRET: 270,60 LEI + TVA - AFIS 600X840 MM 4+0 DCL 150GR PRET: 109,20 LEI + TVA/BUCATA - 5 BUCATI TOTAL PRET: 546 LEI + TVA - AFIS A3 DCM 200 GR PRET: 13,50 LEI + TVA/BUCATA - 2 BUCATI TOTAL PRET: 27 LEI + TVA - AFISE 50X70 CM, 4+0 PRET: 35 LEI + TVA/BUCATA - 10 BUCATI TOTAL PRET: 350 LEI + TVA - AFIS A3 DUBLU CRETAT 200G/MP PRET: 15 LEI + TVA/BUCATA - 30 BUCATI TOTAL PRET: 450 LEI + TVA - BROSURA A4 160GR 16PG COP 250GR 4 PG CAPSATE PRET: 43,47 LEI + TVA/BUCATA - 15 BUCATI TOTAL PRET: 652,05 LEI + TVA - INSIGNA STEAGUL ROMANIEI ONDULAT IN CUTIUTA DIN PLASTIC PRET: 18 LEI + TVA/BUCATA - 145 BUCATI TOTAL PRET: 2.610 LEI + TVA TOTAL GENERAL: 16.394,95 LEI + TVA